会員 各位

令和 5 年度（公社）静岡県建築士会中部ブロック報告会＆懇親会のご案内

令和 6 年 1 月吉日

（公社）静岡県建築士会中部ブロック

中部ブロック長 立石 昌江

                                 会員厚生委員長 増田 剛久

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は中部ブロック事業にご協力をいただき厚くお

礼を申し上げます。

さて、来たる令和 6 年 3 月 1 日（金）に当会の報告会＆懇親会を開催いたします。

事業報告及び次年度計画案は各委員長、各地区長からの報告とし、きめの細かな内容とします。

また「建築士の資質向上勉強会」では、法令の改正にあたり、すでに講習会等は参加されていると思い

ますが、再度、講師に質疑時間を多めに頂きたいと思います

親睦会においては、中華料理を堪能できる宴席をご用意いたしました。

お忙しい時期とは思いますが、是非とも、万障お繰り合わせのうえ、多くの方々がふるってご参加くだ

さいますようお願い申し上げます。

 恐れ入りますが、準備の都合上、令和 6 年 2 月 5 日（月）までにお知らせください。

記

日時：令和 6 年 3 月 1 日（金）

◇受付  15:00 より

◇報告会＆建築士の資質向上勉強会  15:30 より 17:45 終了予定

◇懇親会 18:00 より 20:00 終了予定

場所：中島屋グランドホテル

静岡市葵区紺屋町２—２   TEL  054-254-0251

会費：自己負担 3,000 円（会食費 9.300 円の内、補助 6,300 円：懇親会出席者のみ）

（当日、受付にて集金させていただきます）

*建築士の資質向上勉強会の内容

 講師： 一般財団法人 静岡県建築住宅まちづくりセンター  住宅部長 杉山 崇 氏

確認担当部長 兼田 賢二 氏

内容：『法改正にどう対応する！？今後の法改正を解説』

お申込書（ご出席項目に○をおつけください）令和 6 年 2 月 5 日（月）までにお願いいたします。

令和 6 年 3 月 1 日（金）の（ 報告会＋勉強会 ・ 懇親会 ）に出席いたします。

出席者（氏名：         地区名：      ）

連絡先（携帯電話など                ）

領収書の宛名（                   ） □氏名と同じで良い

E-mail chubu-b@shizu-shikai.com 又は FAX 054-273-0478

お問い合わせ先：中部ブロック事務局 TEL 054-204-6880